МЕЖГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТАТИСТИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ
СОДРУЖЕСТВА НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ

П Р И К А З

/■/, О У, 2 0 2 3  г. Москва №___

Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности
в Межгосударственном статистическом комитете

Содружества Независимых Государств

В соответствии с Положением о замещении вакантных должностей
в Межгосударственном статистическом комитете Содружества
Независимых Государств (далее -  Статкомитет СНГ), одобренном Советом
руководителей национальных статистических служб государств -
участников Содружества Независимых Государств, утвержденным
приказом Статкомитета СНГ от 24 сентября 2018 года № 21 и размещенном
на сайте Статкомитета СНГ п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить с 18 июля 2023 года конкурс на замещение вакантной
должности консультанта отдела статистики производства и инноваций
Управления экономической статистики Статкомитета СНГ;

2. Управлению информационных статистических ресурсов и
технологий (Ермаковой Н.А.) и Управлению делами (Быковой С.И.)
организовать информационное обеспечение об объявлении конкурса на
замещение вакантной должности в Межгосударственном статистическом
комитете СНГ на сайте Статкомитета СНГ в срок до 18 июля 2023 г.

3. Кандидатам на вакантные должности не позднее 45 дней с даты
публикации объявления о проведении конкурса представить документы в
Статкомитет СНГ согласно Положения о замещении вакантных должностей
в Межгосударственном статистическом комитете Содружества Независимых
Г осударств (размещен на сайте Комитета).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Статкомитета СНГ К.Э.Лайкам